
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ey Gazze Halkı! Aman Ha Amerika’nın Oyunlarından Sakının! 

 

Haber:  

Donald Trump’ın yeni yönetiminde ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı olan 
Mike Waltz, İslami Direniş Hareketi’nin (Hamas) bir daha Gazze Şeridi’nde 
yönetime geri dönemeyeceğini söyledi. 

Waltz, CNN’e yaptığı açıklamada, kesin ifadelerle Hamas’ın “artık bir terör 
örgütü olamayacağını ve Gazze’yi asla yönetemeyeceğini” vurguladı. 

Eski bir Temsilciler Meclisi üyesi ve askeri gazi (iki kez Afganistan’da görev 
yapmış) olan Waltz bu açıklamasını, Yahudi varlığı ile Hamas arasında Gazze 
Şeridi'ndeki ateşkes anlaşmasının yürürlüğe girmesinden saatler sonra yaptı. 

Gelecekte Filistin Gazze Şeridi’nin kontrolünü kimin sağlayacağı hakkında 
Waltz şöyle dedi: “Araplar tarafından desteklenen bir güvenlik gücü de olabilir, 
Filistinlilerin bir karışımı da olabilir... Planlarımızın önüne geçmek istemiyorum 
(..) Ancak daha geniş hatların mevcut olduğu açıktır.” (El Cezire Net, 
19/01/2025) 

 

Yorum:  

Bu tür açıklamalar Amerika’nın ve yöneticilerinin kibrini göstermektedir; zira 
bu danışman Gazze hakkında kendi eyaletlerinden biri gibi bahsetmekte, sanki 
Gazze’nin gerçek yöneticileri kendileriymiş gibi Gazze’nin siyasi geleceğini 
kendi çıkarlarına göre çizmektedirler! 

Gazze’yi yok etmek, halkının kanını dökmek ve sallantıdaki Yahudi varlığını 
istikrara kavuşturmak için Yahudi varlığına verdiği devasa destekten sonra 
Amerika’nın Gazze halkını ve işlerini yalnız bırakmayacağı açıktır; bakın işte 
bölgenin hassasiyeti ve önemi nedeniyle bölgedeki planlarını çizmeye ve 
önümüzdeki dönemde kimin yöneteceğini belirlemeye devam ediyor.  

Bu açıklamalardan, Gazze'de iktidarı üstlenecek olan ve Amerika’nın 
memnun olacağı tarafın, Amerikan yanlısı olacağını ve onun emirlerine itaat 
edeceğini anlıyoruz. Ey Gazze halkı, aman ha önümüzdeki günlerde size karşı 
oynanacak siyasi oyunlardan sakının, sabredin, sebat edin ve bizim her zaman 
yaptığımız gibi bir çıkış yolu gelinceye ve muttaki ve saf bir şekilde liderlik 
edecek ve arkasında savaşılıp onunla korunulacak Raşidi Hilafetin olduğu İslam 
Devleti yeniden geri dönünceye kadar Allah’ın Kitabı’na ve Resulü Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem’in sünnetine sımsıkı sarılın; Allah'ın izniyle içinde yaşadığımız 
bu zorba yönetimden sonra bu olacaktır. 
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